Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 511/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue manutenção na rede de iluminação, em Rua Localizada no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue manutenção na rede de iluminação pública, em toda extensão da Rua Tupis, Jardim São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, o número de postes com lâmpadas queimadas é muito grande, o numero de assaltos aumenta e a insegurança ao chegarem em casa faz com que, os moradores efetuem varias voltas no quarteirão, até obterem a certeza de que não há perigo de estranhos rondando.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de fevereiro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
687471a7-20fe-4d4f-96ae-a64ba534aa45.png
PROTOCOLO 939/2015 - 06/02/2015 14:21

image1.jpeg

image10.jpeg